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Competitie deel 1 R1 + R2
Zaandam, 2-10-2016

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
2-10-2016 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:05.30 4:12.56
Bjorn de Goede 87 30.21 1:03.56 Jeroen Schortinghuis 87
Martijn Gras 91 Matthew van der Ent 90

2. De Reuring 1 De Reuring 4:12.95 4:14.80
Ids Weg 99 31.69 1:08.34 Robin Stammes 92
Bastiaan Beijer 89 Marein Boonstra 88

3. Kzc 1 Kzc NT 4:17.41
Joey de Bree 96 28.67 1:01.72 Selim Sogutlu 02
Daan Piepers 03 Roy Vlieland 99

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en jonger
2-10-2016 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tara van Leeuwen Kzc 2:23.77 200201112 2:23.31 490 33.19 1:09.61 2:23.31
2. Rowie Kamp De Reuring 2:28.46 200001706 2:26.16 462 32.94 1:09.39 2:26.16
3. Femke Ritman Kzc NT 200100286 2:28.45 441 32.85 1:09.88 2:28.45
4. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 2:38.36 200500200 2:37.34 370 35.16 1:15.23 2:37.34
5. Iona van Wagtendonk ZV De Zaan 2:39.66 199902314 2:42.78 334 34.97 1:15.44 2:42.78
6. Susan Beemsterboer De Reuring 2:44.56 199904158 2:43.06 333 36.62 1:17.47 2:43.06
7. Morgan Giroth ZV De Zaan 2:48.15 200003806 2:52.89 279 39.01 1:22.24 2:52.89
8. Femke Timmerman De Reuring 2:52.68 199904160 3:02.44 237 40.74 1:25.96 3:02.44
9. Marjolein Visser De Reuring 3:03.79 199902216 3:10.44 209 42.13 1:30.53 3:10.44

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roy Vlieland Kzc 1:21.27 199901517 1:17.46 266 35.59 1:17.46
2. Stefan Ganzevoort De Reuring 1:18.39 200003383 1:18.02 260 35.51 1:18.02
3. Samuel Mulders De Reuring NT 199900841 1:20.03 241 36.59 1:20.03
4. Daan In de Braekt ZV De Zaan 1:24.17 199900571 1:20.62 236 34.76 1:20.62
5. Ids Weg De Reuring 1:20.62 199905065 1:25.36 199 36.98 1:25.36

AFGEM Davey van der Laan ZV De Zaan 1:16.08 200003991

Programmanr. 7 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Eline Baaleman De Reuring 3:07.31 200102738 3:08.40 403 40.19 1:27.99 3:08.40
2. Iris Plugge ZV De Zaan NT 200104738 3:11.38 384 44.58 1:33.15 3:11.38
3. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 3:30.29 200202086 3:15.07 363 43.28 1:33.16 3:15.07
4. Sophie Allersma De Reuring 3:21.99 200102740 3:15.47 360 43.14 1:32.29 3:15.47
5. Talita Dijkman Dulkes Kzc NT 200203484 3:17.48 350 44.62 1:34.47 3:17.48
6. Sterre Kieft Kzc 3:56.35 200203010 3:19.54 339 45.00 1:37.37 3:19.54
7. Lotus Plugge ZV De Zaan NT 200203634 3:22.27 325 47.05 1:39.15 3:22.27
8. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 3:37.88 200200542 3:30.76 288 46.98 1:39.80 3:30.76
9. Marjet Geenen De Reuring 3:48.46 200201472 3:32.78 279 49.58 1:44.79 3:32.78

10. Jonell Barker Kzc 3:33.06 200103468 3:33.93 275 49.86 1:42.81 3:33.93
11. Nouska de Reus ZV De Zaan 4:05.71 200200830 3:46.85 231 49.94 1:49.12 3:46.85
12. Bianca Koster ZV De Zaan 3:56.41 200100630 3:48.17 227 50.66 1:48.50 3:48.17
13. Elanur Mayda ZV De Zaan NT 200205686 4:11.36 170 54.89 1:58.90 4:11.36
DIS Faith Giroth ZV De Zaan NT 200201590 SD

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Sanne Lagerweij ZV De Zaan 4:06.89 200201552
AFGEM Gayl Reurslag ZV De Zaan NT 200103708
AFGEM Beau Porte Kzc NT 200104878
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Competitie deel 1 R1 + R2
Zaandam, 2-10-2016

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-10-2016 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Onno Pellenkoft De Reuring 32.28 200103629 29.70 349
2. Liam Ligthart De Reuring 35.89 200103625 30.76 314
3. Selim Sogutlu Kzc 34.31 200204647 31.34 297
4. Patrick Visser De Reuring 31.64 200200981 31.37 296
5. Moemen Hussein ZV De Zaan 36.06 200203039 33.29 248
6. Bas Brouwer Kzc 35.96 200204251 33.65 240

AFGEM Rares Marian Duijker Kzc NT 200203081

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en jonger
2-10-2016 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bibi Dilweg De Reuring 35.69 200304848 35.06 338
2. Meike Kooistra De Reuring 36.77 200301842 35.53 325
3. Yanina de Vries Kzc 37.57 200303120 37.18 284
4. Indy van Stelten ZV De Zaan 39.44 200300370 37.85 269
5. Shari Kok ZV De Zaan 38.04 200400248 38.05 265
6. Resa Treffers Kzc 37.99 200401140 38.23 261
7. Lonneke Ritman Kzc 41.31 200400022 40.60 FJ 1 218
8. Firensa Breuring ZV De Zaan 40.26 200500302 40.60 FJ 2 218
9. Laura Kelder ZV De Zaan 43.28 200500508 41.07 210

10. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 40.19 200500656 41.39 206
11. Kris Timmerman De Reuring 44.41 200402286 43.16 181
12. Anoeska Romein ZV De Zaan 40.64 200401978 44.19 169
13. Maura Bakker ZV De Zaan 43.48 200300940 44.64 164
14. Marit van Tol ZV De Zaan 42.60 200500824 44.97 160
15. Gwen Makker ZV De Zaan 44.57 200402680 45.19 158
16. Marlijn Dekkers De Reuring 44.34 200404190 45.82 152
17. Dewi Welboren Kzc NT 200301520 46.52 145
18. Ema Despotovic De Reuring 45.97 200404546 47.38 137
19. Isabella Vink ZV De Zaan 58.16 200404066 47.39 137
20. Marieke van Schaik De Reuring 50.40 200304250 51.70 106

AFGEM Angelina Kesselaar ZV De Zaan 46.49 200400046

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
2-10-2016 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tycho de Jonge Kzc 1:17.49 200400411 1:19.59 278 1:19.59
2. Daan Piepers Kzc 1:31.36 200303441 1:21.79 256 1:21.79
3. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:24.93 200300361 1:21.91 255 1:21.91
4. Luan Dijkman Dulkes Kzc NT 200302431 1:26.26 218 1:26.26
5. Jacco Pellenkoft De Reuring 1:38.76 200304069 1:27.49 209 1:27.49
6. Yannick Glas ZV De Zaan 1:31.44 200402917 1:30.01 192 1:30.01
7. Ben van der Velden ZV De Zaan 1:40.66 200300281 1:33.81 170 1:33.81
8. Jacco Baaleman De Reuring 1:35.26 200500657 1:35.34 162 1:35.34
9. Brian Half Kzc 1:52.34 200301669 1:39.28 143 1:39.28
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Competitie deel 1 R1 + R2
Zaandam, 2-10-2016

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en jonger
2-10-2016 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anoeska Markwat Kzc 41.68 200502680 40.16 306
2. Tessa de Nijs Kzc 51.93 200502032 42.41 260
3. Kim Oudendijk Kzc 43.12 200600964 42.70 255
4. Dana van Leeuwen Kzc 43.28 200500150 43.61 239
5. Jasmijn van Wendel Kzc 45.35 200502114 43.97 233
6. Chantal Half Kzc 43.09 200600562 44.07 232
7. Demi Barker Kzc 44.29 200500348 44.44 226
8. Emma Slaman Kzc NT 200503748 46.39 198
9. Karuna Meirmans Kzc 48.09 200601682 46.61 196

10. Maaike Bleij Kzc 45.05 200601274 48.37 175
11. Wietske Ooijevaar Kzc NT 200503180 48.96 169
12. Marit Hakvoort Kzc 50.56 200601062 49.04 168
13. Renza Wit De Reuring 54.87 200602736 54.51 122
14. Tessa van Schaik De Reuring 58.90 200503208 1:01.37 86

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
2-10-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feico de Jonge Kzc 1:43.64 200600047 1:39.45 198 47.25 1:39.45
2. Zias Kool Kzc 1:47.83 200501099 1:42.46 181 48.90 1:42.46
3. Melle Dilweg De Reuring 1:50.54 200601643 1:49.07 150 51.99 1:49.07
4. Wessel Treffers Kzc 1:50.12 200600139 1:50.60 144 51.14 1:50.60
5. Moos Herber Kzc NT 200500761 2:07.47 94 59.80 2:07.47

Programmanr. 15 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
2-10-2016 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Bram Loots Kzc 47.85 200700197 44.45 158
2. Rens Noordover Kzc 48.56 200800237 45.82 144
3. Bram Oudendijk Kzc 57.38 200900185 56.12 79

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Nanou Kool Kzc 50.44 200700438 47.04 190
2. Melissa Markwat Kzc 52.75 200800476 48.96 169
3. Anne Demmers Kzc 58.06 200800412 49.50 163
4. Lisan Steenbakker Kzc 55.57 200701666 51.53 145
5. Maya Petroursos Kzc NT 20070184 53.47 130
6. Rafaela Mulders De Reuring 50.52 200701398 53.80 127
7. Amara Meirmans Kzc 59.00 200800860 55.30 117
8. Wyke Kramer De Reuring 53.74 200700926 57.19 106
9. Britt Herber Kzc NT 200700590 1:01.47 85

10. Marit Herber Kzc NT 200700592 1:02.75 80
11. Yala Kool Kzc 1:09.24 200800694 1:07.54 64
DIS Lisanne Hakvoort Kzc NT 200701664 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Competitie deel 1 R1 + R2
Zaandam, 2-10-2016

Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
2-10-2016 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Danielle Visser De Reuring 2:48.12 199701346 2:48.89 416 33.63 2:48.89
2. Kirsten Dijkman Kzc 2:55.76 200000842 2:52.82 389 37.24 2:52.82
3. Merel Doll Kzc 2:54.47 200102610 2:54.68 376 39.24 2:54.68
4. Eline van Zijl ZV De Zaan 2:53.06 199803382 2:55.98 368 37.82 2:55.98
5. Simone Ganzevoort De Reuring 2:55.59 199705674 2:58.35 354 39.33 2:58.35
6. Sheri Zwietering ZV De Zaan 3:00.05 199802036 3:03.79 323 39.30 3:03.79
7. Noortje Rotterdam ZV De Zaan 3:08.62 199603218 3:16.39 265 45.62 3:16.39
8. Susan Nijman De Reuring 3:17.55 197601098 3:19.78 252 45.85 3:19.78
9. Melissa Eliveld ZV De Zaan NT 199500524 3:22.09 243 43.78 3:22.09

AFGEM Nadine Scheeve ZV De Zaan 3:08.22 199700684
AFGEM Jaimy Swinkels De Reuring 3:41.75 199804304
AFGEM Anouk Dijkman Kzc NT 199801518

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
2-10-2016 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marein Boonstra De Reuring 1:15.69 198805367 1:19.56 386 38.33 1:19.56
2. Martijn Gras ZV De Zaan 1:21.75 199100751 1:22.41 347 38.28 1:22.41
3. Bjorn de Goede ZV De Zaan 1:21.11 198701041 1:22.78 343 38.27 1:22.78
4. Pim Smit Kzc NT 198502389 1:24.46 323 39.73 1:24.46
5. Robin Stammes De Reuring 1:21.69 199202809 1:27.47 290 1:27.47
6. Bastiaan Beijer De Reuring 1:24.30 198900157 1:27.57 289 40.58 1:27.57
7. Jeroen Schortinghuis ZV De Zaan 1:33.86 198702981 1:32.29 247 42.80 1:32.29
8. Matthew van der Ent ZV De Zaan 1:21.35 199003859 1:39.96 195 46.64 1:39.96

DIS Joey de Bree Kzc 1:21.14 199601247 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Wouter Heida De Reuring 1:28.31 199200483
AFGEM Bjarne Bruijns Kzc NT 199704617

Programmanr. 20 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en jonger
2-10-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tara van Leeuwen Kzc 1:17.27 200201112 1:17.77 366 35.61 1:17.77
2. Rowie Kamp De Reuring 1:20.64 200001706 1:20.04 336 35.68 1:20.04
3. Susan Beemsterboer De Reuring 1:24.82 199904158 1:28.03 253 38.71 1:28.03
4. Iona van Wagtendonk ZV De Zaan 1:30.32 199902314 1:35.37 199 41.13 1:35.37
5. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:35.30 200500200 1:36.33 193 43.25 1:36.33
6. Femke Timmerman De Reuring 1:40.56 199904160 1:40.81 168 43.02 1:40.81
7. Marjolein Visser De Reuring 1:45.06 199902216 1:41.06 167 45.81 1:41.06

Programmanr. 22 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Roy Vlieland Kzc 2:23.95 199901517 2:23.05 363 32.98 1:09.00 2:23.05
2. Daan In de Braekt ZV De Zaan 2:29.59 199900571 2:31.09 308 33.26 1:11.00 2:31.09
3. Samuel Mulders De Reuring 2:45.94 199900841 2:32.45 300 35.50 1:15.44 2:32.45
4. Stefan Ganzevoort De Reuring 2:37.28 200003383 2:37.26 273 34.71 1:14.81 2:37.26
5. Joshua Mulders De Reuring 2:48.48 200001019 2:38.04 269 32.36 1:11.76 2:38.04
6. Ids Weg De Reuring 2:39.46 199905065 2:39.44 262 35.34 1:15.77 2:39.44

AFGEM Davey van der Laan ZV De Zaan 2:21.44 200003991
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Competitie deel 1 R1 + R2
Zaandam, 2-10-2016

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-10-2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline Baaleman De Reuring 29.76 200102738 29.55 518
2. Chimène Breuring ZV De Zaan 30.73 200201210 30.38 477
3. Iris Plugge ZV De Zaan 32.74 200104738 30.58 467
4. Talita Dijkman Dulkes Kzc 30.50 200203484 30.92 FJ 1 452
5. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 31.40 200202086 30.92 FJ 2 452
6. Sophie Allersma De Reuring 31.68 200102740 31.51 427
7. Sterre Kieft Kzc 31.12 200203010 31.54 426
8. Lotus Plugge ZV De Zaan 35.77 200203634 33.17 366
9. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 34.89 200200542 33.78 347

10. Jonell Barker Kzc 34.57 200103468 34.30 331
11. Marjet Geenen De Reuring 34.48 200201472 34.47 326
12. Bianca Koster ZV De Zaan 34.97 200100630 34.83 316
13. Nouska de Reus ZV De Zaan 34.68 200200830 36.34 278
14. Faith Giroth ZV De Zaan 36.23 200201590 36.94 265
15. Elanur Mayda ZV De Zaan NT 200205686 39.07 224

AFGEM Sanne Lagerweij ZV De Zaan 33.01 200201552
AFGEM Gayl Reurslag ZV De Zaan 33.04 200103708
AFGEM Beau Porte Kzc 37.76 200104878

Programmanr. 25 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
2-10-2016 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Patrick Visser De Reuring 3:18.69 200200981 3:21.17 252 45.21 1:37.35 3:21.17
2. Liam Ligthart De Reuring 3:25.59 200103625 3:24.11 241 45.71 1:38.52 3:24.11
3. Onno Pellenkoft De Reuring 3:28.00 200103629 3:27.45 229 46.08 1:37.15 3:27.45
4. Moemen Hussein ZV De Zaan 3:27.55 200203039 3:30.13 221 44.06 1:36.62 3:30.13
5. Bas Brouwer Kzc NT 200204251 3:43.39 184 46.18 1:43.56 3:43.39

DIS Selim Sogutlu Kzc NT 200204647 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Rares Marian Duijker Kzc NT 200203081

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en jonger
2-10-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meike Kooistra De Reuring 1:19.16 200301842 1:16.30 442 1:16.30
2. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:22.92 200300370 1:19.66 388 1:19.66
3. Yanina de Vries Kzc 1:26.38 200303120 1:22.74 347 1:22.74
4. Resa Treffers Kzc 1:22.81 200401140 1:22.92 344 1:22.92
5. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:23.13 200500302 1:25.27 317 1:25.27
6. Bibi Dilweg De Reuring 1:24.05 200304848 1:25.88 310 1:25.88
7. Gwen Makker ZV De Zaan 1:27.21 200402680 1:27.15 297 1:27.15
8. Shari Kok ZV De Zaan 1:28.30 200400248 1:28.08 287 1:28.08
9. Dewi Welboren Kzc NT 200301520 1:28.48 283 1:28.48

10. Anoeska Romein ZV De Zaan 1:49.30 200401978 1:29.12 277 1:29.12
11. Lonneke Ritman Kzc 1:34.82 200400022 1:29.52 274 1:29.52
12. Kris Timmerman De Reuring 1:31.58 200402286 1:29.59 273 1:29.59
13. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 1:31.56 200500656 1:31.08 260 1:31.08
14. Laura Kelder ZV De Zaan 1:34.21 200500508 1:32.49 248 1:32.49
15. Maura Bakker ZV De Zaan 1:44.15 200300940 1:34.10 236 1:34.10
16. Marlijn Dekkers De Reuring 1:36.19 200404190 1:34.60 232 1:34.60
17. Marit van Tol ZV De Zaan 1:32.19 200500824 1:35.67 224 1:35.67
18. Ema Despotovic De Reuring 1:44.20 200404546 1:42.56 FJ 1 182 1:42.56
19. Isabella Vink ZV De Zaan 1:46.43 200404066 1:42.56 FJ 2 182 1:42.56
20. Marieke van Schaik De Reuring 1:45.17 200304250 1:44.31 173 1:44.31

AFGEM Angelina Kesselaar ZV De Zaan NT 200400046



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to ZV De Zaan 2-10-2016 20:49 - pagina 6

Competitie deel 1 R1 + R2
Zaandam, 2-10-2016

Programmanr. 28 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
2-10-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tycho de Jonge Kzc 36.55 200400411 37.46 215
2. Jacco Pellenkoft De Reuring 42.11 200304069 38.85 192
3. Ben van der Velden ZV De Zaan 45.76 200300281 42.61 146
4. Jacco Baaleman De Reuring 44.22 200500657 42.89 143
5. Luan Dijkman Dulkes Kzc 45.33 200302431 43.57 136
6. Yannick Glas ZV De Zaan 45.65 200402917 45.82 117
7. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 45.81 200300361 45.83 117

DIS Daan Piepers Kzc NT 200303441 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 29 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en jonger
2-10-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Demi Barker Kzc 1:42.29 200500348 1:40.07 266 48.42 1:40.07
2. Kim Oudendijk Kzc 1:37.66 200600964 1:40.24 265 46.83 1:40.24
3. Tessa de Nijs Kzc 1:41.70 200502032 1:41.30 256 47.94 1:41.30
4. Anoeska Markwat Kzc 1:46.10 200502680 1:44.67 232 48.80 1:44.67
5. Marit Hakvoort Kzc 1:48.39 200601062 1:46.14 FJ 1 223 50.62 1:46.14
6. Jasmijn van Wendel Kzc 1:53.11 200502114 1:46.14 FJ 2 223 51.15 1:46.14
7. Dana van Leeuwen Kzc 1:45.42 200500150 1:48.94 206 51.55 1:48.94
8. Chantal Half Kzc 1:53.69 200600562 1:53.91 180 54.26 1:53.91
9. Wietske Ooijevaar Kzc NT 200503180 1:57.19 166 54.92 1:57.19

10. Emma Slaman Kzc 2:03.26 200503748 2:00.86 151 57.47 2:00.86
11. Maaike Bleij Kzc 1:56.32 200601274 2:01.99 147 58.31 2:01.99
12. Renza Wit De Reuring 2:19.64 200602736 2:11.65 117 2:11.65
DIS Tessa van Schaik De Reuring 2:03.71 200503208 SD

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Karuna Meirmans Kzc 1:43.11 200601682 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 31 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
2-10-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feico de Jonge Kzc 40.09 200600047 39.30 229
2. Zias Kool Kzc 40.51 200501099 40.88 203
3. Melle Dilweg De Reuring 43.38 200601643 44.26 160
4. Wessel Treffers Kzc 45.13 200600139 46.01 143
5. Moos Herber Kzc NT 200500761 47.24 132

Programmanr. 32 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
2-10-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Bram Loots Kzc 41.02 200700197 37.83 169
2. Rens Noordover Kzc 40.42 200800237 38.00 167
3. Bram Oudendijk Kzc 1:03.08 200900185 49.23 77
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Competitie deel 1 R1 + R2
Zaandam, 2-10-2016

Programmanr. 32, 50m vrije slag

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Rafaela Mulders De Reuring 41.82 200701398 39.87 211
2. Nanou Kool Kzc 44.65 200700438 42.95 169
3. Anne Demmers Kzc 51.56 200800412 44.44 152
4. Melissa Markwat Kzc 46.63 200800476 45.08 146
5. Wyke Kramer De Reuring 46.61 200700926 48.32 118
6. Amara Meirmans Kzc 52.96 200800860 49.94 107
7. Lisan Steenbakker Kzc 50.45 200701666 50.85 102
8. Lisanne Hakvoort Kzc 1:03.47 200701664 54.11 84
9. Maya Petroursos Kzc NT 20070184 56.08 76

10. Britt Herber Kzc NT 200700590 56.81 73
11. Marit Herber Kzc NT 200700592 57.25 71
12. Yala Kool Kzc 1:02.04 200800694 1:00.47 60

Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
2-10-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sheri Zwietering ZV De Zaan 1:30.69 199802036 1:30.80 356 43.29 1:30.80
2. Danielle Visser De Reuring 1:28.57 199701346 1:31.10 352 42.93 1:31.10
3. Merel Doll Kzc 1:30.09 200102610 1:31.30 350 43.80 1:31.30
4. Simone Ganzevoort De Reuring 1:30.59 199705674 1:32.23 340 44.48 1:32.23
5. Eline van Zijl ZV De Zaan 1:33.23 199803382 1:36.15 300 45.44 1:36.15
6. Kirsten Dijkman Kzc 1:36.19 200000842 1:36.72 295 45.28 1:36.72
7. Noortje Rotterdam ZV De Zaan 1:36.79 199603218 1:41.26 257 48.62 1:41.26
8. Susan Nijman De Reuring 1:42.94 197601098 1:44.41 234 49.00 1:44.41
9. Melissa Eliveld ZV De Zaan NT 199500524 1:44.65 233 48.97 1:44.65

10. Morgan Giroth ZV De Zaan 1:47.79 200003806 1:47.65 214 50.03 1:47.65
AFGEM Nadine Scheeve ZV De Zaan 1:40.62 199700684
AFGEM Jaimy Swinkels De Reuring 1:49.34 199804304
AFGEM Anouk Dijkman Kzc NT 199801518

Programmanr. 35 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
2-10-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marein Boonstra De Reuring 2:38.84 198805367 2:40.65 357 30.72 2:40.65
2. Martijn Gras ZV De Zaan 2:32.90 199100751 2:40.94 355 33.98 2:40.94
3. Matthew van der Ent ZV De Zaan 2:54.28 199003859 2:45.11 329 32.07 2:45.11
4. Bjorn de Goede ZV De Zaan 2:39.71 198701041 2:47.54 315 34.46 2:47.54
5. Robin Stammes De Reuring 2:38.68 199202809 2:52.89 287 40.85 2:52.89
6. Pim Smit Kzc NT 198502389 2:52.96 286 39.13 2:52.96
7. Jeroen Schortinghuis ZV De Zaan 2:51.07 198702981 2:57.43 265 36.91 2:57.43

DIS Bastiaan Beijer De Reuring 2:39.30 198900157 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Joey de Bree Kzc NT 199601247 VI SK
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Wouter Heida De Reuring 2:46.48 199200483
AFGEM Bjarne Bruijns Kzc 2:40.85 199704617
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Competitie deel 1 R1 + R2
Zaandam, 2-10-2016

Programmanr. 37 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en jonger
2-10-2016 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kzc 1 Kzc 4:54.49 4:52.77
Yanina de Vries 03 34.83 1:11.58 Lonneke Ritman 04
Resa Treffers 04 Dana van Leeuwen 05

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:57.87 5:02.25
Firensa Breuring 05 37.16 1:17.92 Shari Kok 04
Indy van Stelten 03 Emma van Leeuwen 05

3. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 5:21.89 5:27.24
Maura Bakker 03 37.67 1:21.36 Jasmijn van Genderen 05
Gwen Makker 04 Anoeska Romein 04

DIS De Reuring 1 De Reuring 5:00.35 EA
EA - Te vroeg overgenomen., tweede zwemmer

Marlijn Dekkers, Kris Timmerman, Bibi Dilweg, Meike Kooistra


